
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від  16.02.2016   №  104
м.Бровари

Про затвердження акту 
приймання-передачі об’єктів у 
комунальну власність 
територіальної громади м.Бровари

Враховуючи рішення Броварської міської ради від 25.12.2014 №1359-50-06 
«Про безоплатне прийняття зовнішніх інженерних мереж та споруди до 
житлового будинку по вул.Шевченка,4-Б у комунальну власність 
територіальної громади м.Бровари» та рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради від 20.01.2015 №27  «Про затвердження складу 
комісій по прийманню-передачі об’єктів у комунальну власність 
територіальної громади м.Бровари»,  керуючись підпунктом 1 пункту а  
статті 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком 
міської ради 

В И Р І Ш И В:

1. Затвердити акт приймання – передачі (додається до рішення) у комунальну 
власність територіальної громади м.Бровари каналізаційно-насосної станції, 
зовнішніх мереж водопостачання, зовнішніх мереж напірної та самопливної 
каналізації до житлового будинку по вул.Шевченка,4-Б.
2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Андрєєва В.О.

Міський голова                                                                         І.В.Сапожко


